

Kraj	Polska
Województwo	mazowieckie
Miejscowość	Warszawa
Stanowisko	Specjalista ds. ochrony środowiska
Nazwa firmy	PKO Bank Polski
Informacje o firmie	W PKO Banku Polskim sami tworzymy, rozwijamy oraz zabezpieczamy nasze systemy i produkty. Z rozmachem korzystamy z innowacyjnych rozwiązań oraz nowoczesnych technologii. Z sukcesem wdrożyliśmy blockchain i sztuczną inteligencję. To nie wszystko! Wspieramy startupy w ich drodze do sukcesu! Od lat wyznaczamy standardy na rynku polskiej bankowości. Aby utrzymać pozycję lidera, zatrudniamy najlepszych specjalistów i ekspertów. Dołącz do nas, żeby wspólnie tworzyć PKO Bank Przyszłości.
Wymagania	na czas określony Centrum Admistracji

Na co dzień w naszym zespole:

Oferujemy	<ul style="list-style-type: none">• zajmujesz się prowadzeniem centralnej ewidencji odpadów w Banku, w tym obsługą zewnętrznych ewidencji danych dot. ochrony środowiska,• zajmujesz się prowadzeniem centralnej ewidencji kart przekazania odpadu,• współpracujesz z podmiotami zewnętrznymi oraz organami administracji publicznej w zakresie gospodarki odpadami i ochrony środowiska,• prowadzisz działania związane z pozyskaniem i przygotowaniem danych do wykorzystania w ramach sprawozdania niefinansowego Banku m. in. w zakresie zużycia i emisji oraz działań podejmowanych w zakresie ochrony środowiska i klimatu,• obsługujesz komórki organizacyjne Centrali oraz jednostki organizacyjne Banku w zakresie tłumaczeń, w tym: zajmujesz się weryfikacją i nadzorem nad realizacją składanych zamówień; współpracujesz z podmiotami zewnętrznymi w zakresie zlecania tłumaczeń,• bierzesz udział w postępowaniach zakupowych dotyczących zakresu działania zespołu,• zapewniasz wsparcie dla innych jednostek Banku i identyfikujesz ich potrzeby w powierzonym zakresie zadań,• aktualizujesz stronę intranetową zespołu.
-----------	--

To stanowisko może być Twoje, jeśli:

- posiadasz wykształcenie minimum średnie, choć preferowane jest wyższe wykształcenie kierunkowe, związane z ochroną środowiska,
- znasz bardzo dobrze pakiet MS Office,
- znasz język angielski w stopniu przynajmniej komunikatywnym,
- posiadasz prawo jazdy i jesteś czynnym kierowcą.

Data wygaśnięcia oferty pracy	2023-03-04 11:07:08
-------------------------------	---------------------

Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/specjalista-ds-ochrony-srodowiska_7951515.html
---------	---